12.03.2024Г. № 84
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ЗАПРЕТЕ ВЫХОДА ЛЮДЕЙ И ВЫЕЗДА
ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ НА ЛЕДОВОЕ ПОКРЫТИЕ ВОДНЫХ ОБЪЕКТОВ КАРЛУКСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В ПЕРИОД РАЗРУШЕНИЯ ЛЬДА

В соответствии со статьями 6,27 и 41 Водного кодекса Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 14 Федерального закона от 16.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Карлукского муниципального образования, администрация Карлукского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Запретить выход людей и выезд транспортных средств на ледовое покрытие водных объектов Карлукского муниципального образования  в период разрушения льда.
2. Организовать ежедневные рейды на водные объекты, расположенные на территории Карлукского муниципального образования (приложение № 1)..
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Карлукского муниципального образования  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в печатном средстве массовой информации «Карлукский вестник».
4. Ответственным  дежурным, водителю предоставить оплачиваемые отгулы за работу в выходные дни согласно трудовому законодательству
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на консультанта администрации Карлукского муниципального образования Липницкую О.В.
6. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Карлукского
муниципального образования	       А.В.Марусов

График дежурств оперативного штаба
на период действия запрета выхода на тонкий лед в период разрушения льда (март 2024 года)

17.29
Ответственный дежурный с  8.00 часов до 8.00 часов Марусов А.В.. т. 89041260445
Водитель Турчанинов В.Г.

12.16,30
Ответственный дежурный с  8.00 часов до 8.00 часов Баянова Н.С. т. 89501206909
Водитель Турчанинов В.Г.

13,22,31
Ответственный дежурный с  8.00 часов до 8.00 часов Ермолина С.Ю.                      т. 89041286209
Водитель Турчанинов В.Г.

15.23
Ответственный дежурный с  8.00 часов до 8.00 часов Липницкая О.В.                     т. 89501258074
Водитель Турчанинов В.Г.

14,24
Ответственный дежурный с  8.00 часов до 8.00 часов Бабенко Е.Г.
 т. 89501466163
Водитель Турчанинов В.Г.

20,25
Ответственный дежурный с  8.00 часов до 8.00 часов Суханевич А.А.                      т. 89027625516
Водитель Турчанинов В.Г.

21,26
Ответственный дежурный с  8.00 часов до 8.00 часов Рашева О.В. т. 89500881488
Водитель Турчанинов В.Г.

18,27
Ответственный дежурный с  8.00 часов до 8.00 часов Гилязова Т.А.                         т. 89500830974
Водитель Турчанинов В.Г.

[bookmark: _GoBack]19,28
Ответственный дежурный с  8.00 часов до 8.00 часов Левина А.Н. т. 89041482264
Водитель Турчанинов В.Г.